Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

5 октября 2011 года                                                      №_5/24-III_

	О количественном составе участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 21 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики» Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить следующий количественный состав участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва:

	№ избирательного участка
	Центр месторасположения
	Количественный

состав

	Избирательный участок № 1
	село Алтышево
	7

	Избирательный участок № 2
	поселок Анютино
	7

	Избирательный участок № 3
	село Атрать
	7

	Избирательный участок № 4
	поселок Атрать
	7

	Избирательный участок № 5
	село Ахматово
	7

	Избирательный участок № 6
	поселок Восход
	7

	Избирательный участок № 7
	село Иваньково-Ленино
	7

	Избирательный участок № 8
	поселок Соловьевский
	5

	Избирательный участок № 9
	село Кувакино
	7

	Избирательный участок № 10
	село Ичиксы
	5

	Избирательный участок № 11
	село Березовый Майдан
	5

	Избирательный участок № 12
	село Междуречье
	7

	Избирательный участок № 13
	село Сурский Майдан
	5

	Избирательный участок № 14
	село Миренки
	7

	Избирательный участок № 15
	село Явлеи
	7

	Избирательный участок № 16
	село Новые Айбеси
	7

	Избирательный участок № 17
	поселок Алтышево
	9

	Избирательный участок № 18
	поселок Первомайский
	7

	Избирательный участок № 19
	село Сойгино
	7

	Избирательный участок № 20
	село Старые Айбеси
	7

	Избирательный участок № 21
	село Стемасы
	9

	Избирательный участок № 22
	село Чуварлеи
	9

	Избирательный участок № 23
	деревня Ялушево
	5

	Избирательный участок № 24
	поселок Киря
	7

	Избирательный участок № 25
	поселок Киря
	7

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Алатырские вести».

	Председатель Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	В.Г. Рузавин

	Секретарь Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Д.М. Адушкин